ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
заседания комиссии по наградам Думы города

г. Сургут
17.06.2019

10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Стремиленко И.В. -
Рябчиков В.Н. -
Иваницкий Э.Ю. -
Ракитина Т.В. -

руководитель аппарата, председатель комиссии
депутат Думы города
депутат Думы города
начальник юридического отдела аппарата Думы города

Повестка заседания:
1. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для награждения
Благодарственным письмом Думы города:
1) работников общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Сургут» публичного акционерного общества «Газпром»:
а) Серегина Александра Анатольевича, токаря 6 разряда газокомпрессорной службы
Аганской промплощадки Сургутского линейного производственного управления
магистральных газопроводов;
б) Споняковой Татьяны Геннадьевны, фельдшера Сургутского аварийно
восстановительного поезда Управления аварийно-восстановительных работ;
в) Суппес Максима Андреевича, начальника планово-экономического отдела
Управления технологического транспорта и специальной техники;
г) Хлебникова Германа Владимировича, слесаря по контрольно-измерительным
приборам и автоматике 5 разряда участка автоматизации и метрологического
обеспечения Управления по эксплуатации зданий и сооружений;
д) Хуснуллина Валерия Асхатовича, заместителя начальника управления
по снабжению оборудованием Управления материально-технического снабжения
и комплектации;
2) Бараболя Алексея Владимировича, учителя вероучительных дисциплин,
заместителя директора по внеклассной и внешкольной воспитательной работе
частного общеобразовательного учреждения гимназии во имя Святителя Николая
Чудотворца;
3) работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 46 с углубленным изучением отдельных
предметов:
а) Раенбакова Тамерлана Рифхатовича, учителя истории и обществознания;
б) Чуриловой Татьяны Георгиевны, учителя информатики;
4) Апанович Яны Владимировны, заведующего отделом методического обеспечения
деятельности муниципального автономного учреждения «Городской культурный
центр».
По первому вопросу повестки дня

1

I. СЛУШАЛИ: Стремиленко И.В. -  руководитель аппарата, председатель
комиссии
Сообщила членам комиссии, что поступили ходатайства
о награждении Благодарственным письмом Думы города,
предложила ознакомиться с документами.

ВЫСТУПИЛИ: Ракитина Т.В. -  начальник юридического отдела
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям положений о наградах
города.
Иваницкий Э.Ю. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные документы
соответствуют требованиям Положения о Благодарственном
письме Думы города Сургута.

РЕШИЛИ:
1. Документы, представленные в Думу города для награждения Благодарственным
письмом Думы города:
1) работников общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Сургут» публичного акционерного общества «Газпром»:
а) Серегина Александра Анатольевича, токаря 6 разряда газокомпрессорной службы
Аганской промплощадки Сургутского линейного производственного управления
магистральных газопроводов;
б) Споняковой Татьяны Геннадьевны, фельдшера Сургутского аварийно
восстановительного поезда Управления аварийно-восстановительных работ;
в) Суппес Максима Андреевича, начальника планово-экономического отдела
Управления технологического транспорта и специальной техники;
г) Хлебникова Германа Владимировича, слесаря по контрольно-измерительным
приборам и автоматике 5 разряда участка автоматизации и метрологического
обеспечения Управления по эксплуатации зданий и сооружений;
д) Хуснуллина Валерия Асхатовича, заместителя начальника управления
по снабжению оборудованием Управления материально-технического снабжения
и комплектации;
2) Бараболя Алексея Владимировича, учителя вероучительных дисциплин,
заместителя директора по внеклассной и внешкольной воспитательной работе
частного общеобразовательного учреждения гимназии во имя Святителя Николая
Чудотворца;
3) работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 46 с углубленным изучением отдельных
предметов:
а) Раенбакова Тамерлана Рифхатовича, учителя истории и обществознания;
б) Чуриловой Татьяны Георгиевны, учителя информатики;
4) Апанович Яны Владимировны, заведующего отделом методического обеспечения
деятельности муниципального автономного учреждения «Городской культурный
центр», соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме Думы
города Сургута.

ур
Председатель комиссии ----------И.В. Стремиленко

2